
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.256.2024 
BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  18 grudnia  2024 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  
  Gogolin na  2024  rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach  publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz § 15 uchwały nr 
LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gogolin na 2024 r.  zarządzam, co następuje:  

 
§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.0050.255.2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie dokonania 
zmian budżetu Gminy Gogolin na 2024 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy 
Gogolin na 2024 rok. 
 
A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów     w kwocie     50 141,23 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie    4 559,23 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie       4 559,23 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     w kwocie        4 559,23 zł 

 
Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 45 582 zł 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie 45 582 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy      w kwocie 45 582 zł; 

 
 
2)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie           71 23 zł 

w tym:  
Zadania własne 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie        71,23 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie           71,23 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie           71,23 zł. 
 

 
 
B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       9 092,62 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       9 092,62 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       9 092,62 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 265,29 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       5 826,59 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie       1 494,84 zł 



 2

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          505,90 zł. 

 
 
 
B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     20 633,56 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie     20 633,56 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie     20 633,56 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       5 549,31 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie     10 662,61 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie       3 660,11 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          761,53 zł. 

 
 
 
B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w Kamieniu Śląskim 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       6 198,63 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       6 198,63 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       6 198,63 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 192,22 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       3 650,37 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie       1 150,49 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          205,55 zł. 

 
 
 
B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w Malni 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       1 728,63 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       1 728,63 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       1 728,63 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          391,12 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          885,10 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie          315,58 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          136,83 zł. 

 
 



 3

B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       4 277,28 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       4 277,28 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       4 277,28 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 608,26 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 793,78 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie          779,75 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie            95,49 zł. 

 
 
 
B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       3 651,28 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       3 651,28zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       3 651,28 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 256,27 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 596,48 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie          587,55 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          210,98 zł. 
 
 
 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 
1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   1 780 zł 

w tym:  
Zadania własne 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   1 780 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   1 780 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP   w kwocie   1 780 zł; 

 
 
2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   2 610 zł 

w tym:  
Zadania własne 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   2 610 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   2 610 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP   w kwocie       2 533,98 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie           76,02 zł; 

 
 



 4

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       98 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       98 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie       98 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP   w kwocie       98 zł. 

 
 

 
 

 
§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Burmistrz Gogolina  
                 Krzysztof Reinert 


